ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (Clearing And Grubbing) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๓๔ ตอนควบคุม 
๐๑๐๐ ตอนธารเกษม - สถานีรถไฟเขาสูง ระหว่าง กม.๓+๐๐๐ - กม.๕+๐๐๐ ปริมาณงาน ๕๕,๔๕๐ ตร.ม. จ านวน 
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เสน่ห์บางงา คอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๕๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑